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Toyota RAV4
Toyota Rav4 2.5 Hybrid Premium 4x2

Standard Kredyt

48
30%

93 900 ZJ( erttO od 1808 brutto/mc

1 Kalkulacja ) na
du, ktorej kosztu nie da sie p - koszt niewliczony do RRS

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/283590 09:12 04.04.2025
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KONTAKT Z DORADCA

Daniel tokaj

506024265
lokaj164@toyotanowogard.pl CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
2494 cm3 2018
105 668 km 197 KM
SUV Hybryda
Brazowy Automatyczna (CVT,
DILER eCVT)
Toyota Plus Nowogard 5/5 #283590

Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

www.toyotanowogard.pl
+48 91 39 25 700 +48 506 024 265 +48 510 087 885 JTMWRREV10D095301
sowinskal64@toyotanowogard.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-17:00
Sobota: 08:00-16:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/283590 09:12 04.04.2025
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Toyota Plus Nowogard

Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMWRREV10D095301

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

221 zt

558 zt

635 zt

218 zt

358 zt

329 zt

183 zt

56 zt

+48 91 39 25 700 +48 506 024 265 +48 510 087 885

sowinskal64@toyotanowogard.pl



